Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 108/2024
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTA INTERNO PARA ATUAR NO PROJETO

“ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NOTA 10: FORMAÇÃO E VALORIZAÇÃO DE MERENDEIRAS E NUTRICIONISTAS”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE
do Processo Seletivo nº 108/2024 para o preenchimento das vagas discriminadas no item abaixo, para fazerem parte da equipe do Projeto
em referência.

VAGA 1 - ESTUDANTE DO IFSULDEMINAS BOLSISTA

DE APOIO ADMINISTRATIVO EM PROJETO DE EXTENSÃO

Candidato(a) AA CR1 CR2 CR3 CR4 TOTAL OBS

Fernanda Freitas de Souza 15 0 0 05 20 40 1ª colocada

Gabrielly Silva Vasconcelos 15 05 0 0 14 34 2ª colocada

VAGA 2 - ESTUDANTE EM QUALQUER INSTITUIÇÃO DE ENSINO,

EXCETO IFSULDEMINAS

BOLSISTA DE APOIO ADMINISTRATIVO EM PROJETO DE EXTENSÃO

Candidato(a) AA CR1 CR2 CR3 CR4 TOTAL OBS

Maria Eduarda Batista 0 0 0 0 0 0 Desclassificada
A candidata não enviou

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

comprovante de experiências em
atividades administrativas

destacadas na Tabela-1 no ato da
inscrição conforme exigido no

edital, item 3.1 “c”.

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

COMISSÃO - FADEMA

		2024-11-25T15:34:08-0300